ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

15 ноября  2024 года                     с. Курсавка                                      № 1503 -пр

Об утверждении итогов муниципального
этапа всероссийской олимпиады
школьников 2024/2025 учебного года по
обществознанию

На основании приказа Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», решения жюри

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/2025

учебного года по обществознанию (протокол от 12 ноября 2024 года № 2)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников 2024/2025 учебного года по обществознанию (рейтинг

победителей и призёров муниципального этапа) (приложение).

2. Системному администратору МКУ «АМЦСО» разместить итоги

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

2024/2025 учебного года по обществознанию на сайте Отдела образования в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя

руководителя Отдела образования Плужникову А.Н.

Руководитель Отдела образования

администрации Андроповского

муниципального округа СК

             Н.И. Лютая

Приложение  к приказу

Отдела образования администрации

Андроповского муниципального округа

Ставропольского края

от 15 ноября 2024 года  № 1503-пр

Итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников2024/2025

 учебного года

по обществознанию 7 класс

100 баллов
№ ФИО участника школа класс Кол-во

баллов

Призер /

Победитель

1.
Крамшенко Дарья

Григорьевна

МБОУ СОШ № 11

имени  Ю.В.

Андропова

7 41 Призёр

2.  Белянина Софья

Александровна

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
7 34

3.  Дазарова Раяна

Аламовна
МБОУ ООШ №6  7 29

4.  Абдуллаев Иса

Рустамович
МБОУ СОШ №7 7 23

5.  Попова Мирослава

Андреевна

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
7 22

6.  Чухарев Денис

Сергеевич

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
7 19

7.  Еремченко Ульяна

Сергеевна
МБОУ СОШ №7 7 17

8.  Бакаев Казбек

Сухрабович
МБОУ СОШ №7 7 16

9.  Боркут Иван

Васильевич

МБОУ СОШ №1 им.

П.М. Стратийчука
7 16

10.
Пенчук Варвара

Алексеевна

МБОУ СОШ № 11

имени  Ю.В.

Андропова

7 14

11.  Городецкая Ксения

Алексеевна

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
7 10

12.  Тлехас Каролина

Артуровна

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
7 4

13.  Погорелова Полина

Николаевна

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
7 0

8 класс

100 баллов
№ ФИО участника школа класс Кол-во

баллов

Призер /

Победитель

1.  Геворкян Арина

Араратовна

МБОУ СОШ №1 им.

П.М. Стратийчука
8 46 Призёр

2.  Тороян Руслан

Рафаэлевич

Филиал №2 МБОУ

СОШ №7
8 43 Призёр

Андроповского

муниципального

округа

3.  Шаршакова

Анастасия Петровна
МБОУ СОШ №2 8 41 Призёр

4.  Айрапетян Амалия

Норайровна

МБОУ СОШ №1 им.

П.М. Стратийчука
8 36

5.  Хаблова Александра

Романовна

МБОУ СОШ №1 им.

П.М. Стратийчука
8 33

6.  Камышанова Марина

Александровна

МБОУ СОШ №1 им.

П.М. Стратийчука
8 32

7.  Кириченко

Александра

Николаевна

МБОУ СОШ №1 им.

П.М. Стратийчука
8 32

8.  Исаков  Иван

Дмитриевич

МБОУ СОШ №1 им.

П.М. Стратийчука
8 31

9.  Гусаченко  Кирилл

Вадимович

МБОУ СОШ №1 им.

П.М. Стратийчука
8 29

10.  Сакунова Елизавета

Евгеньевна

МБОУ СОШ №1 им.

П.М. Стратийчука
8 28

11.  Череватюк

Екатерина  Сергеевна

МБОУ СОШ №1 им.

П.М. Стратийчука
8 28

12.  Акименко  Полина

Дмитриевна

МБОУ СОШ №1 им.

П.М. Стратийчука
8 27

13.  Чернецкая Елизавета

Анатольевна
МБОУ СОШ №7 8 16

14.  Гагарин Артём

Александрович

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
8 0

15.  Овчеренко Анна

Алексеевна
МБОУ СОШ №2 8 0

16.  Смоляк Доминика

Александровна

МБОУ СОШ №8

имени И.В. Орехова
8 0

9 класс

100 баллов
№ ФИО участника школа класс Кол-во

баллов

Призер /

Победитель

1.  Толоконников Игорь

Сергеевич

МБОУ СОШ №1 им.

П.М. Стратийчука
9 63 Победитель

2.  Набиева Татьяна

Геннадьевна

МБОУ СОШ №1 им.

П.М. Стратийчука
9 40 Призёр

3.  Ремезов Роман

Романович
МБОУ СОШ №2 9 40 Призёр

4.
Кривопуст Ульяна

Владимировна

МБОУ СОШ № 11

имени  Ю.В.

Андропова

9 34

5.
Геращенко Кира

Алексеевна

МБОУ СОШ № 11

имени  Ю.В.

Андропова

9 32

6.
Голубев Константин

Николаевич

Филиал №2 МБОУ

СОШ №7

Андроповского

9 32

муниципального

округа

7.  Асанди Федор

Сергеевич
МБОУ ООШ №6  9 31

8.
Губченко  Анастасия

Евгеньевна

МБОУ СОШ № 11

имени  Ю.В.

Андропова

9 30

9.  Тищенко  Алина

Александровна

МБОУ СОШ №3 им.

Ф.А. Зубалова
9 28

10.  Кузьминов  Матвей

Максимович
МБОУ ООШ №6  9 24

11.  Ибрагимова  Заира

Омаровна

МБОУ СОШ №3 им.

Ф.А. Зубалова
9 22

12.
Поломанная

Виктория Даниловна

МБОУ СОШ № 11

имени  Ю.В.

Андропова

9 22

13.  Далазецкая Ксения

Александровна
МБОУ СОШ №2 9 19

14.  Чумакова Есения

Дмитриевна
МБОУ ООШ №6  9 19

15.  Анастасов

Аристотель

Александрович

МБОУ СОШ №7 9 18

16.  Шайхаев  Джалил

Байалиевич
МБОУ ООШ №6  9 11

17.  Касимова  Луиза

Мирзебековна

МБОУ СОШ №3 им.

Ф.А. Зубалова
9 0

18.  Таштамирова

Фатима Загировна
МБОУ ООШ №15 9 0

10 класс

100 баллов

№ ФИО участника школа класс Кол-во

баллов

Призер /

Победитель

1.  Малышева Алиса

Олеговна

МБОУ СОШ №1 им.

П.М. Стратийчука
10 54 Победитель

2.  Рослик Илья

Александрович

МБОУ СОШ №1 им.

П.М. Стратийчука
10 48 Призёр

3.
Погосян Евгения

Артуровна

МБОУ СОШ № 11

имени  Ю.В.

Андропова

10 41 Призёр

4.
Пелихова Светлана

Вячеславовна

МБОУ СОШ № 11

имени  Ю.В.

Андропова

10 32

5.  Эркенов Матин

Шамилевич
МБОУ СОШ №7 10 30

6.  Ферисова  Галина

Анастасовна

МБОУ СОШ №5

Андроповского р-на
10 27

7.  Ахмедова Ариана

Велихановна

МБОУ СОШ №3 им.

Ф.А. Зубалова
10 22

8.  Базуркаева   Медина

Тимуровна

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
10 0

9.  Хороватая Полина

Евгеньевна

МБОУ СОШ №3 им.

Ф.А. Зубалова
10 0

11 класс

100 баллов

№ ФИО участника школа класс Кол-во

баллов

Призер /

Победитель

1.  Толоконникова

Анастасия Сергеевна

МБОУ СОШ №1 им.

П.М. Стратийчука
11 73 Победитель

2.  Курилов Дмитрий

Антонович

МБОУ СОШ №1 им.

П.М. Стратийчука
11 58 Призёр

3.  Шиянова Вероника

Александровна

МБОУ СОШ №1 им.

П.М. Стратийчука
11 47 Призёр

4.  Чернухин Кирилл

Алексеевич

МБОУ СОШ №1 им.

П.М. Стратийчука
11 44 Призёр

5.  Примакова Кира

Константиновна

МБОУ СОШ №1 им.

П.М. Стратийчука
11 42 Призёр

6.  Халайчев Лазарь

Степанович

МБОУ СОШ №1 им.

П.М. Стратийчука
11 41

7.  Корниенко Илья

Анатольевич

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
11 37

8.  Бабешко Екатерина

Эдуардовна
МБОУ СОШ №7 11 27

9.
Абдуллаев Авабек

Арсенович

МБОУ СОШ № 11

имени  Ю.В.

Андропова

11 19

10.  Снежко Диана

Вячеславовна

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
11 0

11.  Фаст Юлия

Васильевна

МБОУ СОШ №1 им.

П.М. Стратийчука
11 0